
c

m

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00026/2021 -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00087/2021 -

PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do sua
Pregoeira, torna público para conhecimento dos
interessados, que em razão do deferimento de liminar no
Processo Judicial n° 0802790-73.2021.8.15.0751, na data

de 26/08/2021 a empresa IMEDIATA
IMPERMtolLlZACOES E SERVIÇOS, CNPJ:
10.363.235/0001-00 interpôs RECURSO
ADMINISTRATIVO, em face do resultado da Sessão

de Licitação do processo em epígrafe, que declarou a
empresa .BIOPRAG AMBIENTAL SERVIÇOS EIRELl,
CNPJ: 33.853.534/0001-10 vencedora no presente

^ certame. O prazo para apresentação de contraiTazões \ if"
còntar-se-a nos termos do art. 4°, inciso XVIII da Lei

10.250/02. Maiores informações poderão ser obtidas por
e-mail (licitacaobayeiix@gmail.com) e no Portal da
Transparênciaíhttps://www.bayeux.pb.gov.br/licitacao/p
regao-eletronico-srp-n-00026-2021-pmbex/) a partir da

• publicação deste aviso.

»  Bayeux - PB, 26 de Agosto de 2021.

oares da Silya
Permanenl

II ALTO SOARES rXè^ILVA
PresMente da CPL/Pregoeira

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



ANO 42- v 140 DIÁRIO OFICIAL DE BÂYEUX-PB -26 DE AGOSTO DE 2021 www bayeux pb gov br 0

LiClTAÇAO

t-STADO DA PARAÍBA

PREFEITURy\ MUNICIPAL DE BAYEUX

comissão permanente de licitação

TERMO OK ADJLIDICAÇAO

PREGÃO EÍ.ETRÒNICO 000.10/2021 - PMBEX

vmaishu AüMiNisTR/Vnvo n" 00100/2021 - pmbex

Lir.^íic.i.i Ofinai du Município de Uavcux, l-st.ulo da Paraíba, no uso do
Miii.s .Uniniicue.s, e nObcrvailas as disposíçòüs da Lei Eederai lU.520/2002, e
Nur>Mdi.iii.uiu'nie a 1a'i Kcdtfrai P.OOíi/OI, ADfUDICA u presente pracessc»

ia .uiJíjrin pue tem por objeto a CONTRATAÇÃO Í>E EMPRESA ELSFHCIALIZADA NA
TRCSTACAO CONTÍNUA DE SERVIÇOS DE AMTOGESTÀO DE FROTA, COM
UKRKNCiAMENTÍl, CONTIUM.K C CREDENCIAMKNTO Dl- REDE ESPECIALIZADA

KM MANUTENÇÃO 1>RBVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS (LE.VES, MllDIOS,
Kl-SADOS E MímXTCíJ-.TASl E MAQUíNÁRR) DA PREEHITUUA MUNiCiPAI. DE
HAYKUX/P8. nra Ucil.ídcj em (av<jr da empresa PRIME CON.SUi/rORIA H
ASSESMlfílA l-ÍMPRESAKÍAL LTDA, CNP); 05.140.6,19/0001-lü. ganhudorn cio
uLívo iU;m. uuai .seja, 01 peio v.ilor global de RS4Bii.ÜOO.OO (quatrocentos cM>ilenta
V veis núl reais), coui taxa tk* .idniuustravào negativa de - 19,00% (menos

dezenove por cento), sobre o valor e,sdmado da conirataçâo.

flayenx PB. 26 de Agosto de 2021.

Ai.lCE SOARES DA SILVA

Prcfíoeira OHclai/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO OE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N* 00028/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 00096/2021 - PMBEX

Com Oase oas informações constantes no referido Pregão, « em r.unipnniento

aos lermos do artigo 43. snciso VI, da lei n' 8.666/93 e alterações posicnores. acoino o

parecer da Procuradaria iur«dica. c HOMOLOGO o presente processa iicitatoiio que tem pcr

opjelo a CONTRATAÇÃO Df £MP^E.5A BPECIAUZACiA NA PRESTAÇÃO CONTÍNUA OE
SERVIÇOS DE AUTO6ESTÃ0 DE fROTA, COM GEfiÊNCíAMENTO, CONTROU í

CRtOENCIAMENTO DE «EDE ESPtClAUIADA EM NíANUfÊNÇÂO PREVENTIVA È CORRETIVA

DE VEÍCULOS (ims, MÉDIOS, PESADOS E MOTOCtClETAS) £ MAOUINÁSÍO DA PREFEITURA
municipal de BAYEUX/P8, ora licitaco em favor tfa empresa PRIME CONSULTORIA E

A.SSbSSO«iA EMPRESARIAL LTDA. CNPJ; aS,j40.639/0001-3D, ganhadora dü úmco rtem. qual

seja. 01 peto valor global de RS 4R6.000.<K) (quatrocanrtss e oitenta e seis mil rcaXL com

taxa oe administração negativa de ~ 19.00^ (menos de«ínf;ve por ce oroj. sobre o valor

estimado lU contrataçÃo.

Com tuse no Art. inciso XXII, da Lei n* Í>.52Q/Z0Q7. em cornequcfitis, fita

convocado o adjudicatirio para assinatura da Ata de Registro de Preços e o conseqüente

liistrumento Contratual, nos termos dO srt. 64. caput, da Lei n^. S.666/93. sob pena de

decair o dímito à contmtaçâo sem prejuíro das sanções previstas no art. Sídesta lei

Boyeuii ■ P8, Í6 d« Agosto ito 211Z1.

i.UatNE. ANDRADE SOMES MARTINHO

Prefeita Constítocionai do Munitípio de Qayeu*

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00026/202S
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO H" 00087/2021

PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do sua
Pregoeini, toma público para conhecimento dos
interessados, que em t-azão do dcferitnemo de liminar no
Processo Judicial n" 0802790-7.3.2021,8.15,07.31. na data

dc 26 08/2021 a • empresa IMEDIATA
IMPERMEABILIZAÇÕES E SERVIÇOS, CNP);

10.363.235/0001-00 interpôs RECURSO
ADMINISTRATIVO . em lace do resultado da Sessão

dc Licitação do proccs.so em epígrafe, que declarou a
empresa BiOPRAG AMBIENTAL SERVIÇOS EIRELI,
CNP]: 33.853.534/0001-10 vencedora no presente
certame. O prazo (tara apresentação de conlraiTazões
contar-se-á nos tennos do art. 4". inciso XVIll da Lei

10.250/02. .Maiores informações poderão ser obtidas por
e-niail (licitacaobayeux@gmaiI.com) e no Portal da
TransparènciafIiHps://vvtvw.bayeux.pb.gov.br/lidKu:ao/p

r,e.gao-Ld.eioaúcaTS,ip.:xi;.ftQÜ.ílfc^^ a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 26 de .Agosto do 2021.

ALICE SOARES DA SILVA

Presidente da CPI/Pregocira


